
UCHWAŁA NR XXXIV/414/21 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII/370/17 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 26 października 2017 roku 
w sprawie ustanowienia i określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów 

i wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień dla zawodników osiągających wysokie wyniki 
sportowe oraz nagród i wyróżnień dla trenerów i działaczy sportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 31 ust. 3 oraz art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku 
o sporcie (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 1133) 

Rada Miejska Cieszyna postanawia: 

§ 1. Dokonać następujących zmian w uchwale nr XXXVIII/370/17 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 26 października 
2017 roku w sprawie ustanowienia i określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz 
rodzajów i wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień dla zawodników osiągających wysokie wyniki 
sportowe oraz nagród i wyróżnień dla trenerów i działaczy sportowych: 

1) w § 2 ust. 2 zmienia się pkt 4, który otrzymuje następujące brzmienie: „4) został powołany i był członkiem 
kadry narodowej Polski lub zaplecza kadry narodowej odpowiedniego polskiego związku sportowego 
w sportach olimpijskich lub paraolimpijskich,”; 

2) w § 2 ust. 2 dodaje się pkt 5, który otrzymuje następujące brzmienie: „5) został powołany, był członkiem kadry 
wojewódzkiej i brał udział w oficjalnych rozgrywkach - dotyczy sportów zespołowych.”; 

3) w § 4 ust. 3 zmienia się pkt 3, który otrzymuje następujące brzmienie: „3) 100% kwoty bazowej dla wyniku 
wskazanego w § 2 ust. 2 pkt 3, 4 i 5.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Stypendia, o których mowa w § 2 ust. 2 pkt 5 mogą zostać przyznane za wysokie wyniki sportowe osiągnięte 
w 2022 roku i latach kolejnych. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Remigiusz Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B11935E0-9E04-40F2-85A1-A248FB9E4398. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



